*Cancro la-
borans, quia
cõsuetus for-
nicationis
sacrificauit.*

*Post con-
fessionem
peccati, &
emendatio-
nis sponsio-
nem à Ma-
cario cu-
ratur.*

Post hæc adducitur ad eum in mei præsentia puer quidam, qui sæuissimi dæmonis spiritu laborabat. Cumque vnâ super caput eius posuisset manum, & ad cor ipsius aliam, tamdiu deprecatus est Deum, quamdiu suspendi in aëre eum faceret,

qui puer in morem vtrius totus inflatus, supra quam æstimare quis posset intumuit, & subito aquâ ex omni parte membrorum cum clamore maximo vocis effudit. Itaque omni illo tumore resistente, ad pristinam sui corporis redijt sanitatem. Quem sancto perunctum oleo, & benedictâ perfusum aquâ, proprio reddidit patri, præcepitque vt per quadraginta dies nec carnes eum edere, nec vinum potare permitteret, & sic eum perfectâ reddidit sanitati.

*Puer da-
moniacus
sanatur
per oleum
sanctum &
aquam be-
nedictam.*

*Abstinen-
tia à carne
& vino.*

Hunc eundem sanctum Macarium quodam tempore cogitationes vanæ gloriæ stimulando vexabant, volentes eum de cellâ ipsâ vbi degebat abstrahere, & suadentes ei, atque demonstrantes quamdam veluti operis boni speciem, vt eius causâ pergeret Romam, sanaturus videlicet eos, qui illic nequissimis dæmoniis vexabantur. Summâ enim gratiâ diuinæ virtutis hic beatissimus contra immundos spiritus utebatur. Cum ergo talibus incitamentis, quibus expulsare eum dæmon volebat, per multum tempus reluctaretur, fortiterque se videret vrgeri; proiecit se subito supra cellulæ suæ limen, ita vt extra cellulam suos relinqueret pedes, ac diceret: Ducite me, ô dæmones, si potestis, & trahite; ego enim pedibus meis non ibo quod vultis. Si ergo hoc me modo portare potestis, en proficiscar; sacramenti quoque adiectione confirmâs, quod vsque ad vesperam de eo non confurgeret loco. Vnde si me, inquit, non moueritis, sciatis vos vterius à me non audiendos. Diu itaque iacens immobilis, tandem profundâ vesperrâ propinquante surrexit. Sed nocte quæ subsequuta est, rursus ei dæmones molesti esse cœperunt. Ille verò sportâ duos modios recipiente arenis repletâ, impositaque humeris suis, in desertis locis spatibatur. Huic Theosebius quidam, genere Antiochenus, occurrens, cui & Cosmetor cognomen erat, dicit ei: Abba, quid tantum onus portas? in me potius quod deus his transfer, & noli tuos humeros fatigare. Ille autem dicebat: Vexo vexantem me; otio enim fruens, iter aliquod agere me compellit. Cum autem ita onustus ambulasset diutius, & confecisset illo pondere suum corpusculum, regressus in cellam est.